MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA DO POLO DE INOVAÇÃO EMBRAPII IFG  (em estruturação)PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA DO POLO DE INOVAÇÃO EMBRAPII IFG  (em estruturação)

EDITAL Nº 001/2023-POLO EMBRAPII IFG, de 10 de janeiro de 2023.EDITAL Nº 001/2023-POLO EMBRAPII IFG, de 10 de janeiro de 2023.

Inscrições Realizadas (Em ordem alfabética)

O Polo de Inovação EMBRAPII IFG (em estruturação) torna público as inscrições realizadas no processo de seleção de bolsista
para atuar como como estudante de Mestrado segundo a Resolução CONSUP/IFG no 36, de l0 de dezembro de 2018 e ao Despacho
30/2021 - Reitoria/IFG no período de fevereiro de 2023 a agosto de 2023, podendo ser prorrogado por até  06 meses.

Candidato(a)Candidato(a) Situação da InscriçãoSituação da Inscrição

Heloene Fernandes Siqueira Inscrição Realizada

Kayque Soares dos Santos Machado Inscrição Realizada

Laysa Bernardes Marques de Araujo Inscrição Realizada

Goiânia, 23 de janeiro de 2023.

(assinado eletronicamente)(assinado eletronicamente)

Pedro Luiz da Costa OliveiraPedro Luiz da Costa Oliveira

Presidente da Fundação de Desenvolvimento de TecnópolisPresidente da Fundação de Desenvolvimento de Tecnópolis  – FUNTEC – FUNTEC

(assinado eletronicamente)(assinado eletronicamente)

Ricardo Fouad Rabahi Ricardo Fouad Rabahi

Diretor do Polo de Inovação EMBRAPII IFG Diretor do Polo de Inovação EMBRAPII IFG

Portaria 234/2021Portaria 234/2021

(assinado eletronicamente)(assinado eletronicamente)

Christiane Borges SantosChristiane Borges Santos

Coordenadora de Recursos Humanos do Polo de Inovação EMBRAPII IFG Coordenadora de Recursos Humanos do Polo de Inovação EMBRAPII IFG

Portaria 1468/2021Portaria 1468/2021

	Documento assinado eletronicamente por: